

THY STILLADSUDLEJNING ApS

Gyvelvej 41
7700 Thisted

CVR-nr. 17721704

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

28. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juli 2022

Kai Mathiasson Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

THY STILLADSUDLEJNING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	THY STILLADSUDLEJNING ApS Gyvelvej 41 7700 Thisted
Telefon	97 91 02 55
E-mail	kj@thystillads.dk
CVR-nr.	17721704
Stiftelsesdato	7. april 1994
Hjemsted	Thisted
Regnskabsår	1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Erik Houmøller, Direktør Kai Mathiasson Jessen, Direktør
Revisor	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77340899
CVR-nr.	11392903
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Jonna Harbo Andersen, Revisor
Advokat	Advokaterne Haumann & Fastrup Vestergade 24 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og opstilling af stillads indenfor byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2021 - 30. april 2022 udviser et resultat på kr. 2.444.626, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en balancesum på kr. 7.641.522, og en egenkapital på kr. 5.721.009.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		9.025.826	8.627.658
Personaleomkostninger	1	-5.183.753	-5.037.871
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-652.775	-664.529
Andre driftsomkostninger		-31.613	-41.546
Driftsresultat		3.157.685	2.883.712
Finansielle indtægter		4.265	28.146
Finansielle omkostninger		-26.368	-16.776
Resultat før skat		3.135.582	2.895.082
Skat af årets resultat	2	-690.956	-638.704
Årets resultat		2.444.626	2.256.378
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	2.000.000
Overført resultat		-555.374	256.378
		2.444.626	2.256.378

THY STILLADSUDLEJNING ApS

Balance 30. april 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		406.190	414.433
Produktionsanlæg og maskiner		2.970.400	3.156.981
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.709	259.027
Materielle anlægsaktiver		3.480.299	3.830.441
Deposita		93.750	93.750
Finansielle anlægsaktiver		93.750	93.750
Anlægsaktiver		3.574.049	3.924.191
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		890.907	1.616.025
Andre tilgodehavender		300.000	1.610
Tilgodehavender		1.190.907	1.617.635
Likvide beholdninger		2.876.566	1.585.313
Omsætningsaktiver		4.067.473	3.202.948
Aktiver		7.641.522	7.127.139

THY STILLADSUDLEJNING ApS

Balance 30. april 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat	3	2.521.009	3.076.383
Udbytte for regnskabsåret	4	3.000.000	2.000.000
Egenkapital		5.721.009	5.276.383
Hensættelser til udskudt skat		219.957	203.653
Hensatte forpligtelser		219.957	203.653
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.556	31.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.799	99.497
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.624.420	1.515.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.781	136
Kortfristede gældsforpligtelser		1.700.556	1.647.103
Gældsforpligtelser		1.700.556	1.647.103
Passiver		7.641.522	7.127.139

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.423.269	4.312.138
Pensioner	541.618	507.328
Andre omkostninger til social sikring	91.851	90.701
Personaleforsikringer	127.015	127.704
	5.183.753	5.037.871
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	9
2. Skat af årets resultat		
Regulering hensættelse til udskudt skat	16.304	43.208
Skat af årets resultat	674.652	595.496
	690.956	638.704
3. Overført resultat		
Saldo primo	3.076.383	2.820.005
Årets tilgang	0	256.378
Årets afgang	-555.374	0
Saldo ultimo	2.521.009	3.076.383
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	2.000.000	1.000.000
Årets tilgang	3.000.000	2.000.000
Årets afgang	-2.000.000	-1.000.000
Saldo ultimo	3.000.000	2.000.000
